
Baujahr 2010

Etagen 1

Zimmer 2,50

Wohnfläche 65,00 m²

Energieträger Öl

Summe Nebenkosten 240 €

Mietsicherheit 2.730 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand Neuwertig

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Obing

Schöne voll möblierte 65qm Wohnung zu vermieten

Objekt-Nr. OM-406205

Wohnung

Vermietung: 910 € + NK

83119 Obing
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Vermietet wird eine schöne 2,5 Zimmerwohnung ( 65 qm ) 

mit großer überdachter Terrasse, ebenerdiger Dusche und Stellplatz für´s Auto.

Voll möbliert, Fußbodenheizung, Nichtraucherwohnung.

Haustiere nicht erlaubt.

Ausstattung
Ausstattung gleicht einer 5 Sterne- Ferienwohnung

Weitere Ausstattung:
Terrasse, Garten, Duschbad, Einbauküche, Barrierefrei

Lage
Die Wohnung befindet sich auf einem landwirtschaftliche Anwesen, am Waldrand, Seenähe/
Griessee ( 6 Gehminuten )

Die Wohnung liegt schöne eingebettet in Wiesen und Wälder und man kann ab hier schöne
Radtouren und Unternehmungen starten.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohn-Essbereich

Elternschlafzimmer
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer

Bad mit ebenerdiger Dusche
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Exposé - Galerie

Terrasse

Grillhütte mit Sitzgelegenheit
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Exposé - Galerie

Aussenanlage
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Exposé - Galerie

Griessee

Griessee
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Exposé - Grundrisse

Grundriss EG
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